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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
25.02.2023 - 20:56 Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00101 Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 18 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 16 2:09.81 BERNAT Laura 03103 Lublin 28.03.2021
Rekord Polski 15 2:11.71 BERNAT Laura Lublin 08.02.2020
Rekord Polski 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (KAZ) 22.07.2019

Minimum - MŚ Seniorów - Fukuoka (Japonia) Open: 2:11.08  /  Minimum - Uniwersjada - Chengdu (Chiny) 18 - 27: 2:13.70

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:23.30 637 +0,64 33.19 36.16 37.28 36.67
2. KOSTAŃCZYK Kaja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:31.96 534 +0,60 36.04 39.70 39.48 36.74
3. DUDEK Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:32.29 531 +0,75 34.81 38.93 40.06 38.49
4. SZOK Zuzanna 14 MKS Ochota Warszawa 2:36.07 493 +0,66 36.39 40.34 42.74 36.60
5. SUJKA Ewa 14 MKS Juvenia Wrocław 2:36.88 486 +0,63 35.71 40.69 41.52 38.96
6. KOSTYŁA Kaja 14 UKS SP5 Swim 2:37.71 478 +0,62 37.19 39.78 40.41 40.33
7. SZKIŁĄDŹ Klaudia 14 MKS Juvenia Białystok 2:37.98 476 +0,69 35.89 40.46 41.30 40.33
8. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 2:38.44 471 +0,65 38.53 40.06 41.19 38.66
9. JANKOWSKA Łucja 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.32 430 +0,68 37.24 42.01 41.93 42.14

10. KURPIEWSKA Kaja 14 UKS Butterfly Łomża 2:44.47 421 +0,94 39.03 42.00 42.63 40.81
11. PALICKA Patrycja 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:47.90 396 +0,73 39.02 43.58 44.13 41.17
12. WOŹNIAK Zuzanna 14 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.98 388 +0,61 39.58 42.59 44.85 41.96
13. SZUBERT Dorota 14 MUKS Wodnik Łask 2:55.95 344 +0,70 40.72 44.72 45.54 44.97
14. CIEŚLUKOWSKA Antonina14 Uks ,,Pingwiny'' 3:09.93 273 +0,75 42.84 47.82 50.57 48.70

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. HLUSHCHENKO Varvara 15 UKS 190 Łódź 2:22.34 650 +0,64 32.93 35.98 37.49 35.94
2. JAŚKOWSKA Julia 15 MKS MOS Opole 2:24.86 617 +0,78 34.28 36.68 37.84 36.06
3. BRZOZOWSKA Julia 15 MKS Juvenia Białystok 2:30.54 550 +0,67 34.57 38.66 39.18 38.13
4. CYGRIMUS Marta 15 "Sikret" Gliwice 2:32.72 526 +0,69 33.81 38.68 40.36 39.87
5. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.98 514 +0,69 36.57 38.79 39.92 38.70
6. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:36.46 490 +0,59 36.61 39.78 40.55 39.52
7. TOBOŁA PERTKIEWICZ E.15 Uks ,,Pingwiny'' 2:37.57 479 +0,70 36.82 40.42 41.76 38.57
8. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 2:43.82 426 +0,72 36.91 41.03 42.79 43.09
9. NAWROCKA Natalia 15 MUKS Wodnik Łask 2:50.76 376 +0,75 38.56 43.43 45.02 43.75

10. CHRZANOWSKA Eliza 15 UKS Butterfly Łomża 2:52.12 368 +0,70 40.74 43.61 44.57 43.20
11. PILARSKA Maja 15 KP Aquapark Wągrowiec 2:56.36 342 +0,75 41.47 45.54 46.61 42.74

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:24.49 622 +0,63 34.51 36.79 37.00 36.19
2. SOBCZAK Antonina 16 AZS AWF Warszawa 2:24.57 621 +0,60 33.85 36.39 37.75 36.58
3. DRABYCH Mariana 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:28.07 578 +0,71 34.01 37.22 38.53 38.31
4. BURZAK Martyna 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:28.64 571 +0,67 33.51 37.42 39.78 37.93
5. KOZIOŁ Gabriela 16 UKS "Feniks" Dębica 2:33.21 521 +0,63 35.16 38.58 39.89 39.58
6. RYDYŃSKA Maja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:33.66 517 +0,89 36.14 38.96 40.16 38.40
7. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:34.24 511 +0,61 35.29 39.11 40.87 38.97
8. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.48 471 +0,71 35.46 40.55 42.04 40.43
9. DOŁOWY Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.67 384 +0,70 38.37 43.40 44.92 42.98

10. POLIŃSKA Natalia 16 MKS Trójka Łódź 2:58.99 327 +0,93 41.17 45.40 47.25 45.17

JUNIOR 17-18 LAT

1. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 2:15.96 746 +0,68 32.37 33.56 34.82 35.21
2. PALICKA Wiktoria 18 TP Skalar Słupsk 2:19.05 698 +0,51 32.64 35.22 36.00 35.19
3. TRACZYK Anna 17 MKS Juvenia Wrocław 2:24.18 626 +0,65 32.91 36.32 38.07 36.88
4. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 2:24.70 619 +0,64 33.48 36.52 37.61 37.09
5. CYRAN Julia 17 KP Sokół Rzeszów 2:27.62 583 +0,68 34.62 37.20 38.70 37.10
6. LECHOWSKA Magdalena 17 WKS Śląsk 2:27.96 579 +0,71 35.14 37.68 38.12 37.02
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 20, Kobiet, 200m grzbietowy, JUNIOR 17-18 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

7. GOMUŁKA Weronika 17 UKS 190 Łódź 2:29.31 563 +0,79 34.74 38.02 38.48 38.07
8. KRAWCZYK Maja 18 AZS AWF Warszawa 2:30.47 550 +0,65 35.06 37.84 40.41 37.16
9. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 2:31.21 542 +0,69 33.98 37.95 39.58 39.70

10. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:32.70 527 +0,77 36.33 39.64 39.32 37.41
11. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:40.92 450 +0,76 39.14 41.91 40.47 39.40
12. MAŹNICKA Martyna 17 UKS "Feniks" Dębica 2:50.94 375 +0,77 39.32 43.42 44.89 43.31

DYSKW. WILANOWSKA Karina 17 UKP ,,Polonia Warszawa''
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3

OPEN

1. PISKORSKA Adela 20 KU AZS UMCS Lublin 2:13.26 793 +0,59 31.76 34.05 34.18 33.27
minimum - Uniwersjada Chengdu (Chiny)

2. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 2:15.96 746 +0,68 32.37 33.56 34.82 35.21
3. PALICKA Wiktoria 18 TP Skalar Słupsk 2:19.05 698 +0,51 32.64 35.22 36.00 35.19
4. HLUSHCHENKO Varvara 15 UKS 190 Łódź 2:22.34 650 +0,64 32.93 35.98 37.49 35.94
5. SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 2:23.30 637 +0,64 33.19 36.16 37.28 36.67
6. TRACZYK Anna 17 MKS Juvenia Wrocław 2:24.18 626 +0,65 32.91 36.32 38.07 36.88
7. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:24.49 622 +0,63 34.51 36.79 37.00 36.19
8. SOBCZAK Antonina 16 AZS AWF Warszawa 2:24.57 621 +0,60 33.85 36.39 37.75 36.58
9. WŁODARCZYK Elena 17 AZS AWF Warszawa 2:24.70 619 +0,64 33.48 36.52 37.61 37.09

10. JAŚKOWSKA Julia 15 MKS MOS Opole 2:24.86 617 +0,78 34.28 36.68 37.84 36.06
11. GROŃ Weronika 20 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:26.31 599 +0,64 34.67 36.65 37.66 37.33
12. CYRAN Julia 17 KP Sokół Rzeszów 2:27.62 583 +0,68 34.62 37.20 38.70 37.10
13. LECHOWSKA Magdalena 17 WKS Śląsk 2:27.96 579 +0,71 35.14 37.68 38.12 37.02
14. DRABYCH Mariana 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:28.07 578 +0,71 34.01 37.22 38.53 38.31
15. BURZAK Martyna 16 KS Barrakuda Gdańsk 2:28.64 571 +0,67 33.51 37.42 39.78 37.93
16. PINKOWICZ Alicja 19 UKP Unia Oświęcim 2:28.73 570 +0,62 34.03 37.63 39.14 37.93
17. GOMUŁKA Weronika 17 UKS 190 Łódź 2:29.31 563 +0,79 34.74 38.02 38.48 38.07
18. KRAWCZYK Maja 18 AZS AWF Warszawa 2:30.47 550 +0,65 35.06 37.84 40.41 37.16
19. BRZOZOWSKA Julia 15 MKS Juvenia Białystok 2:30.54 550 +0,67 34.57 38.66 39.18 38.13
20. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 2:31.21 542 +0,69 33.98 37.95 39.58 39.70
21. KOSTAŃCZYK Kaja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:31.96 534 +0,60 36.04 39.70 39.48 36.74
22. DUDEK Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:32.29 531 +0,75 34.81 38.93 40.06 38.49
23. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:32.70 527 +0,77 36.33 39.64 39.32 37.41
24. CYGRIMUS Marta 15 "Sikret" Gliwice 2:32.72 526 +0,69 33.81 38.68 40.36 39.87
25. KOZIOŁ Gabriela 16 UKS "Feniks" Dębica 2:33.21 521 +0,63 35.16 38.58 39.89 39.58
26. RYDYŃSKA Maja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:33.66 517 +0,89 36.14 38.96 40.16 38.40
27. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.98 514 +0,69 36.57 38.79 39.92 38.70
28. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:34.24 511 +0,61 35.29 39.11 40.87 38.97
29. SZOK Zuzanna 14 MKS Ochota Warszawa 2:36.07 493 +0,66 36.39 40.34 42.74 36.60
30. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:36.46 490 +0,59 36.61 39.78 40.55 39.52
31. SUJKA Ewa 14 MKS Juvenia Wrocław 2:36.88 486 +0,63 35.71 40.69 41.52 38.96
32. TOBOŁA PERTKIEWICZ E.15 Uks ,,Pingwiny'' 2:37.57 479 +0,70 36.82 40.42 41.76 38.57
33. KOSTYŁA Kaja 14 UKS SP5 Swim 2:37.71 478 +0,62 37.19 39.78 40.41 40.33
34. SZYSZKO Karolina 20 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:37.88 476 +0,68 37.48 40.47 41.04 38.89
35. SZKIŁĄDŹ Klaudia 14 MKS Juvenia Białystok 2:37.98 476 +0,69 35.89 40.46 41.30 40.33
36. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 2:38.44 471 +0,65 38.53 40.06 41.19 38.66
37. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.48 471 +0,71 35.46 40.55 42.04 40.43
38. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:40.92 450 +0,76 39.14 41.91 40.47 39.40
39. JANKOWSKA Łucja 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:43.32 430 +0,68 37.24 42.01 41.93 42.14
40. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 2:43.82 426 +0,72 36.91 41.03 42.79 43.09
41. KURPIEWSKA Kaja 14 UKS Butterfly Łomża 2:44.47 421 +0,94 39.03 42.00 42.63 40.81
42. PALICKA Patrycja 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:47.90 396 +0,73 39.02 43.58 44.13 41.17
43. HAŁADYN Kamila 19 UKS SP-149 Łódź 2:48.81 390 +0,85 38.36 42.84 44.48 43.13
44. WOŹNIAK Zuzanna 14 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.98 388 +0,61 39.58 42.59 44.85 41.96
45. DOŁOWY Małgorzata 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.67 384 +0,70 38.37 43.40 44.92 42.98
46. NAWROCKA Natalia 15 MUKS Wodnik Łask 2:50.76 376 +0,75 38.56 43.43 45.02 43.75
47. MAŹNICKA Martyna 17 UKS "Feniks" Dębica 2:50.94 375 +0,77 39.32 43.42 44.89 43.31
48. CHRZANOWSKA Eliza 15 UKS Butterfly Łomża 2:52.12 368 +0,70 40.74 43.61 44.57 43.20
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2023 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 20, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

49. SZUBERT Dorota 14 MUKS Wodnik Łask 2:55.95 344 +0,70 40.72 44.72 45.54 44.97
50. PILARSKA Maja 15 KP Aquapark Wągrowiec 2:56.36 342 +0,75 41.47 45.54 46.61 42.74
51. POLIŃSKA Natalia 16 MKS Trójka Łódź 2:58.99 327 +0,93 41.17 45.40 47.25 45.17
52. CIEŚLUKOWSKA Antonina14 Uks ,,Pingwiny'' 3:09.93 273 +0,75 42.84 47.82 50.57 48.70

DYSKW. WILANOWSKA Karina 17 UKP ,,Polonia Warszawa''
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3


